
森谷歯科医院

長年にわたり、夜間（19:00～21:00）の診療を担当してまいりました
篠原先生が、2026年3月31日をもちまして故郷へ帰郷されることとなりました。

それに伴い、一部診療時間を変更させていただきます。
患者さまにはご不便をおかけいたしますが、

篠原先生の新たな門出を森谷歯科医院スタッフ一同、心より応援しております。
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

新体制となりますが、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

大切なお知らせ

※院長は「歯科医師会」の会議がある日の夜間も、不在になることがあります。
※上野は月曜と金曜の午後、訪問治療で外出するため、医院での診療はありません。
※毎月第三金曜日の16:00〜21:00で矯正診療行います

午前 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜

9:00
〜

12:00

院長
上野 院長

院長
上野 上野

院長
上野 院長

時間 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜

9:00
〜

12:00

14:00
〜

19:00

午後 月曜 火曜 水曜 木曜 金曜 土曜

14:00
〜

19:00
院長 院長

院長
上野 上野 院長 院長

※4/1から診療は19時までとなります

通常通り
◯

通常通り
◯

通常通り
◯

通常通り
◯

通常通り
◯

通常通り
◯

通常通り
◯ △

15:00スタート
◯

通常通り
△

17:00まで 通常通り
◯ ◯

通常通り

休診日はこれまで通り日曜・祝日です

夜間診療を通して多くの患者さまと出会えたことに心より感
謝申し上げます。皆さまのご健康をお祈りしております。これ
まで本当にありがとうございました。


